
Jana Kocourková DiS.
Tel.: +420 775 105 802
E-mail: j.kocourkova@reality-kocourek.cz

Číslo nabídky: 6226
black-reality.cz/reality/30676/

 

Prodej bytu 4+1 Rožnov pod Radhoštěm
Vítězná, Rožnov pod Radhoštěm, Vsetín
3 699 000 Kč
Prodej bytu 4+1 na ulici Vítězná v Rožnově pod Radhoštěm. Bytová jednotka o výměře 80m2 je družstevní s možností
převodu do osobního vlastnictví. Anuita splacena. Byla zde provedena částečná rekonstrukce před 3 lety. Při vstupu do bytu
je prostorná chodba a šatna, ložnice, zděná koupelna s vanou a samostatná toaleta, kuchyně s jídelním koutem a tři další
neprůchozí pokoje. V bytovém jádru nové rozvody elektřiny a vody. Na podlahách je dlažba a linoleum, plastová okna,
balkon situovaný na jih. K bytu náleží sklepní koje. V blízkosti dostatek parkovacích míst.

http://www.black-reality.cz/reality/30676/

